

FACTURA

Serie AS Numar 0097

Data 23.08.2019 Scadent la 23.09.2019

- RON -

Furnizor

Client

AS3-ADMINISTRARE STRAZI S3

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

CIF RO37804080 RC J40/9897/2017

CIF RO4420465

Capital soc. 16 500 000 RON
BUCURESTI sect. 3 str. CALEA VITAN nr. 242 bl. CORP C
Telefon 0761497102 Email contabilitate@as3-strazi.ro

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR. 191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	CAPAC AMBREIAJ	BUC	1.000	165.6000	165.60	31.46
2	DUMMEL R050.5-15	BUC	2.000	108.0000	216.00	41.04
3	LANT 32* MS -201	BUC	8.000	36.0000	288.00	54.72
4	LANT 32* MS -362	BUC	2.000	54.0000	108.00	20.52
5	LANT 32* MS-462	BUC	3.000	58.5000	175.50	33.35
6	LANT 32* HT-103	BUC	3.000	36.0000	108.00	20.52
7	LANT 32* HT-101	BUC	2.000	36.0000	72.00	13.68
8	LANT 32* H-455	BUC	8.000	72.0000	576.00	109.44
9	LANT 32* H-525	BUC	2.000	58.5000	117.00	22.23
10	PILA (ROTUNDA 4MM)	BUC	8.000	16.2000	129.60	24.62
11	PILA (ROTUNDA 4,5MM)	BUC	12.000	16.2000	194.40	36.94
12	PILA (ROTUNDA 4,8 MM)	BUC	12.000	16.2000	194.40	36.94
13	PILA ROTUNDA 5.2 MM	BUC	8.000	16.2000	129.60	24.62
14	PILA 4-5.5 LATA	BUC	12.000	7.2000	86.40	16.42
15	ULEI (LANT DRUJBA PREMIUM 1L)	BUC	100.000	9.0000	900.00	171.00
16	FREZA CIOTURI AUGER TORQUE	BUC	1.000	6 750.0000	6 750.00	1 282.50
17	GRANIT G8602N 60X60X1,5 CM	MP	10.800	160.2000	1 730.16	328.73
18	VESTA REFLECTORIZANTA ORANGE	BUC	55.000	10.8000	594.00	112.86
19	MOTOFIERASTRAU LUNGIME 40-60	BUC	1.000	2 925.0000	2 925.00	555.75
20	BANDA AVERTIZARE 7*100	BUC	4.000	27.0000	108.00	20.52
21	CAPETE BITURI (PH2X25MM)	BUC	20.000	9.0000	180.00	34.20

Produse conf. Anexa nr. 1 din Actul Aditional nr. 392735/25.04.2019, la Contractul nr. 383775/18.04.2019 - Furnizare de unelte, piese consumabile si echipamente pentru lucrari/mentenanta sisteme de irigatii si toaletari arbori

Date privind expeditia **15 747.66** **2 992.06**

Numele delegatului:
C.I. seria: nr. eliberat de:
Mijlocul de transport:
Expedierea s-a efectuat la data:

Total 18 739.72

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL **DASP.**
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind recepționarea bunurilor /
execuție lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primăria Sectorului 3 **67.02.0503/2009.09 = 7.226,47 lei**
Capitol / articol bugetar **67.02.05.03/171.01 30211 513,25 lei**
Numar
Data

TOTAL
18.739,72 lei